
ZARZĄDZENIE NR 154/2022 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie ustalenia dni wolnych od pracy w Urzędzie Miejskim w Nowogrodzie Bobrzańskim w roku 
2023 w zamian za święto przypadające w sobotę 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) w związku z art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1510, 1700 i 2140) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Za dzień świąteczny 11 listopada 2023 roku przypadający w wolną sobotę ustalam dzień wolny od 
pracy 22 grudnia 2023 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA2ED783-42F0-47F4-9168-D42D1554E600. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-11-30T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




